
Campionato Nazionale di serie C2 - FinaleJesolo 07/12/2009

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 BRIXIA A.S.D.G. 122,100 32,150 30,550 29,650 29,750

PLEBANI LETIZIA 61,900 6,500 9,800 16,200 6,500 8,850 6,500 8,850 15,350 6,500 8,500 15,00015,3509,600 6,500
BRUNO ALESSIA 45,900 6,500 9,200 15,950 6,500 8,700 6,500 8,250 14,75015,2009,700 6,500
MELITO MARTA 14,300 6,500 7,800 14,300
DUROSINI GIORGIA

2 COOP. NORDEST 121,500 32,500 30,500 28,250 30,250
COCCONCELLI AURORA 61,625 6,500 9,700 16,225 6,500 9,000 6,500 7,900 14,400 6,500 9,000 15,50015,5009,750 6,500
ORSATTI ALESSIA 44,875 6,500 9,700 16,275 6,000 7,850 13,850 6,500 8,250 14,7509,850 6,500
DARDARI AURORA 15,000 6,000 9,000 15,000

3 PRO LISSONE GINNASTICA 120,550 32,000 30,200 28,150 30,200
LEVATI SILVIA 61,350 6,500 9,800 16,250 6,100 8,700 6,400 8,300 14,700 6,500 9,100 15,60014,8009,700 6,500
NOSEDA AMBRA 44,600 6,500 8,950 15,750 6,500 8,900 6,500 6,950 13,45015,4009,550 6,500
CAROZZO GIULIA 14,600 6,500 8,100 14,600

4 FORZA E VIRTU' 1892 119,800 30,450 29,650 29,500 30,200
NECCHI CARLOTTA 62,000 6,500 9,900 16,450 6,500 9,050 6,500 8,400 14,900 6,500 8,700 -0,10 15,10015,55010,000 6,500
MASSONE VALENTINA 43,800 5,200 8,900 6,500 8,100 14,600 6,400 8,700 15,10014,100
CIAMBALLI ALESSANDRA 14,000 6,500 7,750 14,0007,250 6,500

4 POL. EDERA FORLI' ASS.DIL. 119,800 31,750 30,150 27,600 30,300
GHETTI SOPHIE 60,250 6,500 9,200 15,950 6,500 8,150 6,500 8,100 14,600 6,500 8,550 15,05014,6509,700 6,500
LINGUERRI ALICE 59,550 6,500 9,000 15,800 6,500 9,000 5,500 7,500 13,000 6,500 8,750 15,25015,5009,600 6,500

6 S.G. PIETRESE DIL. 119,625 31,875 29,050 29,400 29,300
PALWANKAR ANITA 60,250 6,500 9,500 16,100 6,000 8,750 6,500 7,850 14,350 6,500 8,550 15,05014,7509,700 6,500
BASSO MARTINA 59,375 6,500 9,250 15,775 5,900 8,400 6,500 8,550 15,050 6,500 7,750 14,25014,3009,300 6,500

7 ARTISTICA LARIO - SQ. A 119,175 31,575 29,450 28,950 29,200
STELLA AMANDA 60,625 6,500 9,200 15,875 6,500 8,850 6,500 8,300 14,800 6,500 8,100 14,60015,3509,550 6,500
MARTEGANI MICHELLE 58,550 6,500 9,450 15,700 5,500 8,600 6,500 7,650 14,150 6,400 8,200 14,60014,1009,450 6,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C2 - FinaleJesolo 07/12/2009

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
8 LA COCCINELLA A.S.D. 118,400 31,250 28,950 29,100 29,100

BONINSEGNI ILARIA 59,050 6,500 9,500 15,550 6,100 8,550 6,500 7,900 14,400 6,400 8,050 14,45014,6509,100 6,000
ROSSI CHIARA 45,050 6,500 8,850 15,700 6,500 8,200 14,700 6,400 8,250 14,6509,550 6,500
PALACEAN KYARA SABINA 14,300 5,800 8,500 14,300

9 FIDES ET ROBUR G.G.S. 117,450 31,450 29,200 26,950 29,850
TORRESAN GIORGIA 59,750 6,500 9,450 16,100 5,800 8,350 6,500 8,000 14,500 6,500 8,500 15,00014,1509,750 6,500
FAVRIN ELENA 27,500 6,400 8,650 6,100 6,350 12,45015,050
CONCA GIULIA 15,350 6,500 8,400 15,3509,300 6,500
FAVRIN CLAUDIA 14,850 5,900 8,950 14,850
MASARO SARA
STRAPPAZZON ALICE

10 GINNASTICA PONSACCO A.S 117,350 31,750 28,050 28,500 29,050
FAVARIN JESSICA 59,500 6,500 9,400 16,000 5,600 8,200 6,500 8,100 14,600 6,300 8,800 15,10013,8009,600 6,500
GORI VIRGINIA 29,650 6,500 9,150 15,750 6,400 7,500 13,9009,350 6,500
MARIOTTI CHIARA 14,250 5,600 8,650 14,250
CAROTI ALICE 13,950 6,000 7,950 13,950

11 ARTISTICA LARIO - SQ. B 115,275 31,525 28,600 26,950 28,200
COLOMBO SARA 58,150 6,500 9,650 16,000 5,700 8,750 6,400 7,050 13,450 6,200 8,050 14,25014,4509,850 6,000
FASANA PAOLA 57,125 6,500 9,200 15,525 5,300 8,850 6,500 7,000 13,500 6,100 7,850 13,95014,1509,350 6,000
MIGLIO IRENE

12 PRO PATRIA BUSTESE 109,775 30,725 27,150 22,800 29,100
IOTTI SARA 39,550 5,000 8,350 6,000 5,300 -0,10 11,200 6,200 8,800 15,00013,350
LUCHERINI CARLOTTA 39,500 5,600 8,200 5,500 6,100 11,600 5,800 8,300 14,10013,800
NARDI VERONICA 15,575 6,500 9,100 15,5759,050 6,500
CAIMI CARLOTTA 15,150 6,500 8,750 15,1509,050 6,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 LA COCCINELLA A.S.D. 118,600 30,950 29,500 28,950 29,200

BONINSEGNI ILARIA 58,600 6,500 8,850 15,400 6,000 8,650 6,500 7,850 14,350 6,400 7,800 14,20014,6509,450 6,000
ROSSI CHIARA 45,150 6,500 8,750 15,550 6,500 8,100 14,600 6,400 8,600 15,0009,350 6,500
PALACEAN KYARA SABINA 14,850 6,000 8,850 14,850

2 ARTISTICA LARIO - SQ. B 116,650 31,300 28,150 29,300 27,900
COLOMBO SARA 58,325 6,500 9,600 15,825 5,800 8,850 6,500 7,700 14,200 6,400 7,250 13,65014,6509,550 6,000
FASANA PAOLA 58,325 6,500 9,150 15,475 5,100 8,400 6,500 8,600 15,100 6,100 8,150 14,25013,5009,300 6,000
MIGLIO IRENE

3 GINN. ROBUR ET VIRTUS 114,225 31,275 27,050 27,400 28,500
CAMBIAGHI MICHELA 59,425 6,500 9,400 15,825 6,000 8,700 6,500 7,750 14,250 6,500 8,150 14,65014,7009,250 6,500
MAGGIO MARTINA 54,800 6,500 8,550 15,450 5,700 6,650 5,700 7,450 13,150 6,400 7,450 13,85012,3509,350 6,500
DE ROSA REBECCA

4 BRIXIA A.S.D.G. - SQ. B 113,325 29,625 28,050 27,500 28,150
TESTA ELENA 58,575 6,500 8,800 15,625 6,300 8,550 6,400 7,650 14,050 6,500 7,550 14,05014,8509,450 6,500
GIOVANELLI SIMONA 14,100 6,300 7,800 14,100
ZACCARIA MICHELA 14,000 6,500 8,800 14,0006,700 6,000
ROSSONI MARTINA 13,450 6,100 7,350 13,450
LICINI SARA 13,200 4,900 8,300 13,200
MESSINA VALENTINA

5 S.G. VICTORIA - TORINO - A.S. 110,900 31,400 24,400 26,350 28,750
NOVELLO MARTA 57,850 6,500 9,300 16,000 6,500 6,750 6,500 7,500 -0,10 13,900 6,500 8,200 14,70013,2509,700 6,500
GUARINO NOEMI 53,050 6,500 8,750 15,400 5,000 6,150 5,800 6,750 -0,10 12,450 6,500 7,550 14,05011,1509,050 6,500
MONTICONE MARTINA
NOVELLO EMMA

6 POL. NUOVA TOR SAPIENZA 110,350 30,800 28,050 23,300 28,200
COMPIERCHIO GIORGIA 58,350 6,500 8,900 15,750 5,600 8,850 6,200 7,050 13,250 6,500 8,400 14,90014,4509,600 6,500
BARTOLINI ELEONORA 38,400 6,500 8,800 15,050 6,300 3,750 10,050 6,300 7,000 13,3008,300 6,500
PALMIERI FEDERICA 13,600 5,600 8,000 13,600

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 OLOS GYM 2000 108,600 30,450 26,450 24,250 27,450

CAMPERA CAROLINA 53,150 6,500 9,150 15,300 4,800 8,300 5,500 5,550 11,050 5,300 8,400 13,70013,1008,950 6,000
GOZZI ELEONORA 41,700 6,500 9,200 15,150 5,300 8,050 6,400 6,800 13,20013,3508,600 6,000
CEVRAIN CHIARA 13,750 6,200 7,550 13,750

8 LA FENICE A.S.D. 107,975 30,025 27,450 24,950 25,550
CONTI SARA 54,650 6,500 8,850 15,100 5,500 8,300 6,100 7,100 13,200 6,400 6,150 12,55013,8008,350 6,500
SMETS BENTE 53,325 6,500 8,500 14,925 5,100 8,550 5,500 6,250 11,750 5,800 7,200 13,00013,6508,350 6,500

9 JUPPITER SPORT 104,400 28,250 23,950 26,200 26,000
PARRUCCI GIULIA 52,725 6,500 7,400 14,275 4,900 6,800 6,500 7,900 -0,10 14,300 6,100 6,350 12,45011,7008,150 6,500
GIRNITA ANAMARIA 51,675 6,500 8,000 13,975 4,400 7,850 6,500 5,500 -0,10 11,900 6,200 7,350 13,55012,2507,450 6,000

10 S.G. ATESINA A.S.D. 83,375 28,325 17,850 15,600 21,600
GUADAGNINI VERONICA 45,750 5,500 9,200 14,500 3,500 6,500 5,300 4,650 9,950 4,600 6,700 11,30010,0008,800 5,500
GROTTO VERONICA 23,800 3,200 6,650 -2,00 3,600 2,450 -0,40 5,650 4,400 5,900 10,3007,850
CARDINALE CHIARA 13,825 5,500 7,800 13,8258,350 6,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 FIDES ET ROBUR G.G.S. 118,300 31,850 29,550 28,150 28,750

TORRESAN GIORGIA 60,275 6,500 9,450 15,925 6,200 8,700 6,500 8,550 15,050 6,400 8,000 14,40014,9009,400 6,500
FAVRIN ELENA 27,750 6,300 8,350 5,500 7,600 13,10014,650
CONCA GIULIA 15,925 6,500 9,200 15,9259,650 6,500
FAVRIN CLAUDIA 14,350 5,900 8,450 14,350
MASARO SARA
STRAPPAZZON ALICE

2 PRO PATRIA BUSTESE 114,575 30,025 27,400 27,900 29,250
IOTTI SARA 57,625 6,500 8,600 15,175 5,600 8,100 6,400 7,300 13,700 6,100 8,950 15,05013,7008,750 6,500
LUCHERINI CARLOTTA 42,100 5,500 8,200 6,100 8,100 14,200 5,700 8,500 14,20013,700
NARDI VERONICA 14,850 6,500 8,300 14,8508,400 6,500
CAIMI CARLOTTA

3 MONTESPORT A.S.D. 111,875 31,725 29,300 23,050 27,800
DEI SARA 58,450 6,500 9,200 15,950 6,500 8,950 5,600 6,600 12,200 6,300 8,550 14,85015,4509,700 6,500
HAUSL VIRGINIA 42,575 6,500 9,000 15,775 5,300 8,550 6,000 6,950 12,95013,8509,550 6,500
BUSSOTTI REBECCA 10,850 6,200 4,650 10,850

4 CERNUSCHESE - SQ. A 110,750 30,650 26,050 26,350 27,700
BARBIERI ESTER 44,275 6,500 8,850 15,425 6,500 8,150 14,650 6,500 7,700 14,2009,000 6,500
ROCCHI CAMILLA 39,775 6,500 8,400 15,225 5,400 7,450 6,000 5,700 11,70012,8509,050 6,500
BOLLA ELENA 26,700 5,200 8,000 6,500 7,000 13,50013,200

5 POL.LIBERTAS KATANA A.S. 110,650 30,850 27,000 25,950 26,850
VITALE CATERINA 57,700 6,500 9,650 16,100 5,700 8,250 6,500 7,200 13,700 6,500 7,450 13,95013,9509,550 6,500
GIUFFRIDA ELENA 52,950 6,500 8,050 14,750 4,900 8,150 6,100 6,150 12,250 5,500 7,400 12,90013,0508,450 6,500
ALOISI BIANCA

6 SGA GYMNASIUM  A.S.D. 110,550 30,900 28,750 24,650 26,250
VENTURATO ERICA 55,325 6,500 9,100 15,675 5,200 8,650 4,500 8,000 12,500 4,700 8,600 13,30013,8509,250 6,500
SIMIONATO NICOLE 55,225 6,500 8,900 15,225 6,100 8,800 4,300 7,850 12,150 4,800 8,150 12,95014,9009,050 6,000
DALLA LIBERA REBECCA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 GINN. BAVENO - SQ. A 110,450 30,750 26,400 26,350 26,950

SAUMWEBER CLARA 55,250 6,500 8,400 15,100 5,400 7,650 6,000 7,500 13,500 6,000 7,600 13,60013,0508,800 6,500
ACETI ALICE 55,200 6,500 8,900 15,650 5,300 8,050 6,500 6,350 12,850 6,200 7,150 13,35013,3509,400 6,500

8 LA RUOTA A.S.D. 108,850 30,850 25,550 25,850 26,600
PENAZZATO ASIA 54,325 6,500 8,550 15,475 5,200 8,150 6,300 6,350 12,650 6,200 6,650 12,85013,3509,400 6,500
GIORDANO ANNA 26,950 6,500 6,700 13,200 5,800 7,950 13,750
CARRARO SARA 15,375 6,500 9,000 15,3759,250 6,000
PELLECCHIA GAIA 12,200 5,000 7,200 12,200

9 GINN. MELEGNANO 75 107,800 30,700 26,200 23,350 27,550
MALLOGGI LISA 54,650 6,500 8,850 15,700 5,300 7,750 5,600 6,050 11,650 6,500 7,750 14,25013,0509,550 6,500
CASALI ELISA 28,150 6,500 8,700 15,000 5,000 8,150 13,1508,800 6,000
SAMADEN MARIA 25,000 4,600 7,100 11,700 5,700 7,600 13,300
PORCU ALESSANDRA
GUIOTTO GIADA
BERTONI GIULIA

10 JUNIOR GINN. LIBERTAS PER 107,025 30,675 23,350 25,750 27,250
CALZONI CAMILLA 57,825 6,500 9,350 15,625 5,400 7,850 6,500 8,100 14,600 6,500 7,850 14,35013,2508,900 6,500
TODINI BEATRICE 26,200 5,500 8,850 15,050 4,900 6,250 11,1509,750 6,000
GRECO ALESSIA 23,000 4,100 6,000 5,400 7,500 12,90010,100

11 IGEA 2000 MONTESILVANO A. 95,500 29,500 23,800 18,100 24,100
CIUFFREDA MARIANNA 48,250 6,500 8,100 14,650 5,200 7,050 5,500 3,900 9,400 6,000 5,950 11,95012,2508,200 6,500
CIUFFREDA RAFFAELLA 47,250 6,500 8,350 14,850 5,000 6,550 5,200 3,500 8,700 6,500 5,650 12,15011,5508,350 6,500

12 S.G. LIBERTAS LE PULCI A.S. 73,275 27,625 13,100 12,450 20,100
LALA AILYN 39,750 6,500 8,150 14,500 2,500 6,050 -2,00 4,300 3,850 8,150 5,600 4,950 10,5506,5508,350 6,000
ARDENTE PAOLA 33,525 6,500 6,850 13,125 3,100 5,450 -2,00 3,000 1,300 4,300 5,300 4,250 9,5506,5506,900 6,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 BRIXIA A.S.D.G. - SQ. A 121,700 32,200 30,900 29,050 29,550

PLEBANI LETIZIA 61,975 6,500 9,650 16,175 6,500 8,950 6,500 8,850 15,350 6,500 8,500 15,00015,4509,700 6,500
BRUNO ALESSIA 59,725 6,500 9,050 16,025 6,500 8,950 6,500 7,200 13,700 6,500 8,050 14,55015,45010,000 6,500
MELITO MARTA
DUROSINI GIORGIA

2 ARTISTICA LARIO - SQ. A 120,725 32,025 30,200 29,800 28,700
STELLA AMANDA 61,075 6,500 9,150 15,975 6,500 9,250 6,500 8,550 15,050 6,500 7,800 14,30015,7509,800 6,500
MARTEGANI MICHELLE 59,650 6,500 9,400 16,050 5,700 8,750 6,500 8,250 14,750 6,400 8,000 14,40014,4509,700 6,500

3 PIETRO MICCA A.P.D. 115,500 30,050 28,350 29,400 27,700
PERONA SONIA 57,525 6,500 9,050 15,225 5,500 8,600 6,500 8,100 14,600 6,500 7,100 13,60014,1008,900 6,000
FERRARIS NOEMI 43,150 5,700 8,550 6,500 8,300 14,800 6,500 7,600 14,10014,250
PASSINI SOFIA 14,825 6,500 8,700 14,8258,450 6,000

4 BRENTELLA A.S. DIL. 113,550 31,550 27,100 27,750 27,150
DENTI NICOLE 58,125 6,500 9,050 15,625 6,300 8,050 6,500 7,500 14,000 6,500 7,650 14,15014,3509,200 6,500
GARDELLIN ELISA 15,925 6,500 9,350 15,9259,500 6,500
SARDENA CRISTIANA 13,750 6,400 7,350 13,750
GALLIMBERTI CAROLINA 13,000 6,300 6,700 13,000
MORELLATO VITTORIA 12,750 5,200 7,550 12,750

5 POLISPORTIVA  MISTRAL A.S. 110,050 30,850 25,500 26,400 27,300
ARDIZZONI MARTINA 55,100 6,500 8,300 15,450 5,300 7,450 6,500 6,850 13,350 6,200 7,350 13,55012,7509,600 6,500
DEPLANO ADRIANA 54,950 6,500 8,650 15,400 6,000 6,750 6,500 6,550 13,050 6,500 7,250 13,75012,7509,150 6,500
BRANCA ALESSIA

6 CAPRALBESE SEZ. GINN. 108,600 29,800 24,950 26,350 27,500
GRASSELLI MICOL 41,575 6,500 8,950 15,625 4,700 7,800 6,500 6,950 13,45012,5009,300 6,500
MEDICI ARIANNA 39,200 4,600 7,850 5,900 6,800 12,700 6,300 7,750 14,05012,450
MUSSINI ILARIA 27,825 6,500 9,350 14,175 6,500 7,250 -0,10 13,6506,500 6,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 VIRTUS E. PASQUALETTI A.S. 107,250 29,700 26,550 23,800 27,200

BORDI MIRIAM 56,050 6,500 9,550 15,450 6,200 7,800 5,600 6,550 12,150 6,500 7,950 14,45014,0008,350 6,500
MARONI AGNESE 38,450 6,500 8,900 14,250 5,500 7,050 5,400 6,250 11,65012,5506,600 6,500
DI TULLIO MARIA CHIARA 12,750 5,600 7,150 12,750
PERUGINI NOEMI

8 ARTISTICA MUGELLO ASS.DI 106,675 30,825 24,650 24,500 26,700
POLI SARA 52,750 6,500 9,250 15,450 4,600 7,450 6,000 6,000 12,000 5,400 7,850 13,25012,0509,150 6,000
MARILLI VITTORIA 27,975 6,500 8,750 15,375 4,700 7,900 12,6009,500 6,000
CIOPPI FRANCESCA 13,450 5,600 7,850 13,450
PIERI GIADA 12,500 5,700 6,800 12,500
MALFI ELENA
MOLINELLI REBECCA

9 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 103,375 30,375 26,300 21,950 24,750
SOLDO REBECCA 38,375 6,500 7,500 15,075 5,100 8,100 6,500 3,600 10,10013,2009,650 6,500
DE VITA ELENA 37,500 5,700 7,400 6,100 5,750 11,850 6,500 6,050 12,55013,100
ARIENTI ROBERTA 15,300 6,500 9,050 15,3009,050 6,000
REMONATO CLAUDIA 12,200 6,100 6,100 12,200

10 GINNASTICA TRENTO A.S.D. 99,500 29,600 23,950 20,750 25,200
AVESANI CECILIA 51,575 6,500 8,650 15,075 5,200 7,600 5,100 6,000 11,100 6,000 6,600 12,60012,8009,000 6,000
DELLANTONIO ANNALISA 47,925 6,500 8,250 14,525 4,800 6,350 4,400 5,250 9,650 5,400 7,200 12,60011,1508,300 6,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE D

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 PRO LISSONE GINNASTICA 120,425 31,775 29,900 28,650 30,100

LEVATI SILVIA 60,375 6,500 9,200 15,875 5,800 8,700 6,400 8,300 14,700 6,500 8,800 15,30014,5009,550 6,500
NOSEDA AMBRA 45,250 6,500 9,100 15,900 6,500 8,900 6,500 7,450 13,95015,4009,700 6,500
CAROZZO GIULIA 14,800 6,500 8,300 14,800

2 GINNASTICA PONSACCO A.S. 118,350 31,900 28,250 29,100 29,100
FAVARIN JESSICA 61,250 6,500 9,650 16,150 5,800 8,750 6,500 9,100 15,600 6,300 8,650 14,95014,5509,650 6,500
GORI VIRGINIA 29,250 6,500 9,300 15,750 6,400 7,100 13,5009,200 6,500
CAROTI ALICE 14,150 6,000 8,150 14,150
MARIOTTI CHIARA 13,700 6,000 7,700 13,700

3 S.G. DI TORINO a.s.d. 116,475 31,975 27,450 27,550 29,500
BONADA MARIA 58,700 6,500 9,350 16,000 5,100 8,450 6,500 8,050 14,550 6,300 8,300 14,60013,5509,650 6,500
DE LETTERIS MARA 28,975 6,500 9,250 15,975 6,300 6,700 13,0009,700 6,500
GARRONE FRANCESCA 28,800 5,200 8,700 6,400 8,500 14,90013,900

4 WORLD SPORTING ACADEMY 113,025 30,825 29,500 24,350 28,350
MATTIOLI FRANCESCA 59,650 6,500 9,400 15,950 6,500 8,900 6,500 7,300 13,800 6,500 8,100 -0,10 14,50015,4009,500 6,500
LIBERATI FRANCESCA 53,375 6,500 8,650 14,875 5,900 8,200 4,800 5,750 10,550 5,800 8,050 13,85014,1008,600 6,000

5 GYMNOVA A.S.D. 111,975 31,275 26,900 26,600 27,200
POTENA BENEDETTA 60,375 6,500 9,450 16,075 6,500 8,200 6,500 8,600 15,100 6,500 8,000 14,50014,7009,700 6,500
VINCITORIO ISABELLA 27,400 6,500 8,800 15,200 4,000 8,200 12,2009,100 6,000
AVELLINO FRANCESCA 24,200 4,900 6,600 11,500 6,200 6,500 12,700

6 FORZA E VIRTU' 1892 - SQ. B 108,950 31,050 25,850 24,100 27,950
ILLIANO VALERIA 42,550 6,500 8,900 15,750 5,000 7,950 6,000 7,850 13,85012,9509,600 6,500
REPETTI CAMILLA 39,150 4,700 8,200 5,200 6,950 12,150 6,400 7,700 14,10012,900
ZEPPA GIADA 15,300 6,500 8,500 15,3009,100 6,500
PERRI MARTINA 11,950 5,300 6,650 11,950

7 EST VERONESE - SQ. A 108,100 30,900 24,350 24,850 28,000
BOGONI ESTER 55,500 6,500 8,200 15,050 5,400 8,000 6,500 6,650 13,150 6,500 7,400 13,90013,4008,900 6,500
COSTA GIULIA 41,650 6,500 9,400 15,850 5,200 6,500 11,700 6,500 7,600 14,1009,800 6,000
NEGRETTO GIORGIA 10,950 5,100 5,850 10,950
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Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE D

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
8 GINN. BAVENO - SQ. B 105,825 29,875 25,850 24,250 25,850

ACETI CAMILLA 54,000 6,500 8,750 15,250 4,800 8,100 6,500 5,600 12,100 6,300 7,450 13,75012,9008,750 6,500
PADULAZZI MARGHERITA 51,825 6,500 8,400 14,625 4,900 8,050 4,600 7,550 12,150 5,600 6,500 12,10012,9508,350 6,000

9 ALFONSO CASATI 105,675 30,125 27,150 22,700 25,700
BRAMBILLA LINDA 54,250 6,500 8,400 15,000 6,000 7,950 6,500 5,750 12,250 6,100 6,950 13,05013,9508,600 6,500
BOSISIO GRETA 51,425 6,500 8,600 15,125 5,100 8,100 5,000 5,450 10,450 6,000 6,650 12,65013,2008,650 6,500

10 SPORTICA PINEROLO SEZ. GI 104,975 28,575 25,800 23,250 27,350
BIANCO ELISA 29,575 6,500 8,200 14,875 6,500 8,200 14,7008,550 6,500
LANZA IRENE 25,700 5,700 7,850 6,200 5,950 12,15013,550
FAURE ALICE 23,750 5,400 5,700 11,100 5,200 7,450 12,650
BOSIO ANDREA GAJA 13,700 6,500 7,050 13,7007,850 6,000
BUTTIGLIERO CRISTINA 12,250 5,500 6,750 12,250

11 U.S. RENATO SERRA GINNAS 103,725 27,525 27,100 21,100 28,000
SEVERI CATERINA 54,475 6,500 8,550 14,975 6,400 8,100 6,400 4,450 10,850 6,500 7,650 14,15014,5008,400 6,500
DE SOCIO FEDERICA 49,250 6,500 7,250 -2,00 12,550 4,700 7,900 5,000 5,250 10,250 6,200 7,650 13,85012,6008,850 6,500
DONES ANITA
ACERBI MARIA CATERINA
MARALDI GIADA
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GIRONE E

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 POL. EDERA FORLI' ASS.DIL. 121,025 32,125 30,850 27,200 30,850

GHETTI SOPHIE 60,550 6,500 9,450 16,050 6,500 9,200 5,500 8,050 13,550 6,500 8,750 15,25015,7009,650 6,500
LINGUERRI ALICE 60,475 6,500 9,650 16,075 6,500 8,650 6,500 7,150 13,650 6,500 9,100 15,60015,1509,500 6,500

2 S.G. PIETRESE DIL. 119,950 31,600 28,900 30,000 29,450
BASSO MARTINA 60,000 6,500 9,100 15,800 5,800 8,200 6,500 9,100 15,600 6,500 8,100 14,60014,0009,500 6,500
PALWANKAR ANITA 59,950 6,500 9,450 15,800 6,200 8,700 6,500 7,900 14,400 6,500 8,450 -0,10 14,85014,9009,150 6,500

3 GIN.ART. TREVIOLO 118,800 32,300 28,700 28,350 29,450
MAZZALUPI STEFANIA 61,275 6,500 9,650 16,075 6,300 8,500 6,500 8,550 15,050 6,500 8,850 15,35014,8009,500 6,500
MIDALI ANNA 57,525 6,500 9,450 16,225 5,700 8,200 6,500 6,800 13,300 6,400 7,700 14,10013,90010,000 6,500

4 FRATELLANZA GINN.SAVONE 115,525 31,825 28,050 26,400 29,250
DI MICCO CHIARA 58,550 6,500 9,300 16,000 6,500 8,350 6,500 6,300 12,800 6,500 8,400 14,90014,8509,700 6,500
REBAGLIATI MANUELA 56,975 6,500 9,000 15,825 5,700 7,500 6,500 7,100 13,600 6,500 7,850 14,35013,2009,650 6,500

5 CARSO MUGGIA 2000 A.S.DIL. 110,525 31,775 27,400 23,900 27,450
MIKOL ANNA 61,100 6,500 9,800 16,350 6,500 8,700 6,500 8,450 14,950 6,500 8,100 14,60015,2009,900 6,500
PIZZAMUS LUCIA 40,475 6,500 8,800 15,425 5,100 7,100 6,200 6,650 12,85012,2009,050 6,500
PAOLETTI ELISA 8,950 5,300 3,650 8,950

6 POL. POPOLARE IRPINIA 106,900 30,700 25,800 23,400 27,000
D'ASTOLFO MARZIA 54,050 6,500 8,950 15,450 5,800 7,000 6,400 5,500 11,900 6,300 7,600 13,90012,8008,950 6,500
SANTELLI NOEMI 28,250 6,500 9,150 15,250 4,900 8,100 13,0008,850 6,000
PITTARO GIORDANA 24,600 6,100 5,400 11,500 5,800 7,300 13,100

7 GEAS SEZ.GINN.ART. 106,375 30,875 25,000 22,900 27,600
FIORE LAURA 52,800 6,500 8,650 15,500 5,100 7,850 5,200 4,950 10,150 6,500 7,700 14,20012,9509,350 6,500
BERARDI ELENA 38,200 4,700 7,350 6,400 6,350 12,750 5,900 7,500 13,40012,050
COLANTUONI VANESSA 15,375 6,500 8,550 15,3759,200 6,500

8 LA MARMORA ASD 105,325 27,625 24,250 26,350 27,100
LEARDI FRANCESCA 28,050 6,400 7,900 14,300 6,500 7,250 13,750
SELLONE AURORA 26,700 5,600 7,750 6,500 6,850 13,35013,350
VIGITELLO EMMA 25,600 6,500 7,100 13,550 5,400 6,650 12,0507,500 6,000
SELLA CECILIA 24,975 6,500 8,550 14,075 3,900 7,000 10,9007,100 6,000
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Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
9 EST VERONESE - SQ. B 103,625 30,025 24,300 22,800 26,500

ZENARO GIADA 41,075 6,500 9,350 15,525 6,500 5,600 12,100 6,200 7,250 13,4509,200 6,000
SPINELLI CHIARA 35,600 4,500 7,350 5,800 4,900 10,700 6,200 6,850 13,05011,850
DE ROSSI ELISA 26,950 6,500 8,250 14,500 4,900 7,550 12,4508,250 6,000

10 CERNUSCHESE - SQ. B 103,275 30,425 26,300 21,050 25,500
MISANI SOFIA 38,825 6,500 8,400 14,975 5,100 7,800 5,700 5,250 10,95012,9008,550 6,500
CONSOLI DANIELA 36,850 5,200 8,200 4,800 5,300 10,100 6,000 7,350 13,35013,400
SALERIO ALICE 27,600 6,500 8,800 15,450 6,000 6,150 12,1509,100 6,500

11 CLADY'S CLUB A.S.D. 95,875 29,225 23,150 19,950 23,550
CALIA GAIA 25,550 6,500 8,400 14,650 3,900 7,000 10,9008,400 6,000
VERACHI SUSANNA 23,250 4,900 7,350 6,500 5,400 -0,90 11,00012,250
LIGAS FRANCESCA 22,975 6,500 8,300 14,575 4,700 3,700 8,4008,350 6,000
PULIGHEDDU RACHELLE 12,550 5,900 6,750 -0,10 12,550
MELONI ANTONELLA 11,550 5,600 5,950 11,550
MASCIA MARTA
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GIRONE F

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 FORZA E VIRTU' 1892 - SQ. A 122,375 31,925 30,100 29,500 30,850

NECCHI CARLOTTA 62,500 6,500 9,800 16,400 6,500 9,250 6,500 8,400 14,900 6,500 8,950 15,45015,75010,000 6,500
MASSONE VALENTINA 44,350 5,400 8,950 6,500 8,100 14,600 6,500 8,900 15,40014,350
CIAMBALLI ALESSANDRA 15,525 6,500 8,900 15,5259,150 6,500

2 COOP. NORDEST - SQ. A 119,475 32,325 29,900 26,750 30,500
COCCONCELLI AURORA 59,625 6,500 9,500 16,025 6,500 8,500 6,500 6,750 13,250 6,500 8,850 15,35015,0009,550 6,500
ORSATTI ALESSIA 44,950 6,500 9,700 16,300 5,500 8,000 13,500 6,500 8,650 15,1509,900 6,500
DARDARI AURORA 14,900 6,200 8,700 14,900

3 AIACE 2000 115,800 31,600 28,800 28,150 27,250
DEI  ROSSI MONICA 58,700 6,500 9,550 15,700 5,800 8,700 6,500 7,950 14,450 6,500 7,550 14,05014,5009,350 6,000
TOMMASINI ELENA 57,100 6,500 9,600 15,900 5,600 8,700 6,400 7,300 13,700 6,500 6,700 13,20014,3009,700 6,000

4 AUXILIUM A.S.D. 112,650 32,150 24,750 26,600 29,150
BORTOLAZZI ALICE 60,050 6,500 9,600 16,200 5,600 8,250 6,400 8,400 14,800 6,500 8,700 15,20013,8509,800 6,500
ATTARD ARIANNA 36,650 4,300 6,600 5,000 6,800 11,800 6,100 7,850 13,95010,900
CABELLA SARA 15,950 6,500 9,700 15,9509,700 6,000
SALLO MICHELA

5 GAL GYM TEAM LIXONUM 111,325 30,975 26,650 25,800 27,900
SIMONELLI CHIARA 60,675 6,500 9,350 15,875 5,500 9,000 6,500 8,750 15,250 6,300 8,750 15,05014,5009,400 6,500
SCOMPARIN AURORA 50,650 6,500 8,750 15,100 4,700 7,450 5,200 5,350 10,550 5,500 7,350 12,85012,1508,950 6,000

6 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 110,625 32,175 25,100 25,650 27,700
LUGNAN FEDERICA 55,750 6,500 9,300 16,150 5,200 7,950 5,800 6,600 12,400 6,500 7,550 14,05013,15010,000 6,500
DEGANO MARTINA 27,975 6,500 9,400 16,025 5,100 6,850 11,9509,650 6,500
TONIN LUDOVICA 26,900 6,200 7,050 13,250 6,200 7,450 13,650

7 COOP. NORDEST - SQ. B 107,600 30,650 26,200 24,150 26,600
ROSSIANO ILARIA 55,000 6,500 8,700 15,500 5,900 8,700 5,300 6,100 11,400 6,100 7,400 13,50014,6009,300 6,500
OLLARI DEBORA 52,600 6,500 8,600 15,150 4,500 7,100 4,700 8,050 12,750 5,600 7,500 13,10011,6008,700 6,500
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8 FUTUREGYM A.S.D. 106,125 30,475 25,150 23,150 27,350

CONTE SOFIA 54,175 6,500 9,050 15,325 5,000 7,500 6,500 6,050 12,550 5,800 8,000 13,80012,5009,100 6,000
MURER FRANCESCA 27,800 6,500 8,600 15,150 4,900 7,750 12,6508,700 6,500
GALLETTI LAURA 24,150 6,000 4,600 10,600 5,900 7,650 13,550

9 ESTATE 83 A.S.D. 105,800 30,250 23,400 24,050 28,100
ROMANO CAMILLA 53,675 6,500 8,800 15,675 5,600 5,050 6,100 6,750 12,850 6,500 8,000 14,50010,6509,550 6,500
RICCARDI CAMILLA 24,800 4,800 6,400 11,200 6,500 7,100 13,600
MORONI ALESSIA 14,575 6,500 8,450 14,5758,200 6,000
DANESI NICOLE 12,750 4,900 7,850 12,750

10 JUNIOR 2000 A.S. DIL. 104,650 31,050 25,000 20,950 27,650
RAPPO ELENA 39,725 6,500 8,950 15,375 5,300 6,950 5,600 6,500 12,10012,2509,300 6,000
COMUNELLO GLORIA 38,875 6,500 9,450 15,675 5,400 3,450 8,850 6,500 7,850 14,3509,400 6,000
AGOSTINELLI CHIARA 13,300 6,300 7,000 13,300
POGGESI DANIA 12,750 5,300 7,450 12,750

11 GINNASTICA VIRTUS 100,650 31,250 25,150 19,600 24,650
GRASSI GIULIA 28,125 6,500 9,450 15,975 6,200 5,950 12,1509,500 6,500
MALAGUTTI MICHELA 23,850 5,100 7,450 5,600 5,700 11,30012,550
ROSSI CAMILLA 20,900 5,000 7,600 4,900 3,400 8,30012,600
GARGANO REBECCA 15,275 6,500 9,200 15,2758,850 6,000
MARZOLO FRANCESCA 12,500 5,800 6,700 12,500
MONACELLI FRANCESCA
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